ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício nº 1795/2023 – SL/CMC.

Cáceres – MT, 21 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, nº 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento do Requerimento nº 381/2023.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 18 de dezembro de 2023, de autoria do nobre Edil Linsiod

Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB.

Atenciosamente,

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

_____________________________________________________________________________
Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro | Cáceres-MT – CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 – Fax: (065) 3223-6862 – Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

A
A

-4
23

F
-0

01
E

-1
9B

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
B

A
A

-4
23

F
-0

01
E

-1
9B

4

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

REQUERIMENTO  N°        DE                         DE         DE 2023

     Autor: Lacerda do Aki - PRTB

Ementa: requer  informações  acerca  de
projetos de construções de habitações em
Cáceres que serão executados em 2024.

Preâmbulo: O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  seja

encaminhado  expediente  à  Exma.  Senhora  Prefeita  Antônia  Eliene
Liberato na  seguinte  Proposição  Plenária:  Com  meus  cordiais

cumprimentos, requeiro informações acerca de projetos de construções de

habitações em Cáceres que serão executados em 2024.

JUSTIFICATIVA

O requerimento apresentado tem como objetivo honrar o compromisso

com  a  transparência,  o  desenvolvimento  sustentável  e  o  bem-estar  da

população cacerense, tendo por meio deste requerer informações detalhadas

acerca dos projetos de construções de habitações em nossa querida cidade de

Cáceres, situada no estado de Mato Grosso. Portanto, solicito formalmente que

sejam disponibilizadas as informações pertinentes aos projetos de construções

de habitações em Cáceres, incluindo, mas não se limitando a, cronogramas,

recursos investidos, parcerias estabelecidas, e outros detalhes relevantes que

possam esclarecer e fortalecer o entendimento da comunidade acerca dessas

importantes ações.

Cáceres - MT, 13 de Dezembro  de 2023

LACERDA DO AKI (PRTB)
Vereador

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP.:
78210-056 Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LI

N
S

IO
D

 L
A

C
E

R
D

A
 P

A
S

S
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
5E

7-
3E

73
-5

47
B

-4
8F

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
5E

7-
3E

73
-5

47
B

-4
8F

2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

A
A

-4
23

F
-0

01
E

-1
9B

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
B

A
A

-4
23

F
-0

01
E

-1
9B

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D5E7-3E73-547B-48F2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LINSIOD LACERDA PASSOS (CPF 873.XXX.XXX-91) em 13/12/2023 13:00:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D5E7-3E73-547B-48F2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

A
A

-4
23

F
-0

01
E

-1
9B

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
B

A
A

-4
23

F
-0

01
E

-1
9B

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3BAA-423F-001E-19B4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM (CPF 486.XXX.XXX-87) em 22/12/2023 12:39:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/3BAA-423F-001E-19B4

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/3BAA-423F-001E-19B4